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REPUBLIKA E KOSOVIS *
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor

Né& bazé t€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje, Ligjit nr. 05/L.-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t&
Republikés s& Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr.04/1.-237, Ligjin nr.05/L-068
dhe Ligjin Nr.05/L-092, nenit 7 t& Rregullores (QRK) nr. 07/2023 pér kompensimin pér
kujdestari, punén gjaté natés dhe punén jashté orarit t& punés, nenit 73 t& Statutit t¢ Komunés
nr. [-34 daté 25.04.2016 dhe kérkesés s&¢ DSHPE-sé, Kryetari i Komunés me daté 16.02.2023
nxjerr Kete:
VENDIM
Pér plotésim/ndryshim té vendimit nr. I1-1641 t& datés 02.12.2022

I.  Ndryshohet pika I e vendimit nr. 1I-1641 t& datés 02.12.2022, pér caktimin e
menaxherit t€ projektit, duke shtuar zyrtarin Hamit Mjeku si menaxher, me tekstin si
mé poshté: :

Emérohen menaxheré té kontratés Sami Haziri dhe Hamit Mjeku pér projektin
"Pastrimi i rrugéve gjaté sezonit diméror" me nr. té prokurimit: 614 22 073 211.

II.  Pikat e tjera t& vendimit mbeten t& pandryshueshme.

1. Ky vendim hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit t& tij.
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Kry étzgi;j"':i.-'Komunés
. -Xhafer. Gashi

T’1 dorézohet:

- Zyrés sé Kryetarit

- DSHPE-sé;

- Menaxherit t& projektit;
- Zyrés sé Prokurimit;

- Arkivit.




